
Prefeitura Municipal de Leme SP

Pregão Eletrônico nº 00065/2017
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RAIOX DIGITAL, DIGITALIZADORA DE IMAGENS PARA 
MAMOGRAFIA E IMPRESSORAS PARA FILMES DE RAIOX E MAMOGRAFIA

Aos 10 dias do mês de janeiro do ano de 2018, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aleixo Villa Chagas, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RAIOX DIGITAL, DIGITALIZADORA DE IMAGENS PARA MAMOGRAFIA 
E IMPRESSORAS PARA FILMES DE RAIOX E MAMOGRAFIA,conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

SAWAE TECNOLOGIA LTDA, CPF/CNPJ: 71.256.283/0001-85, ME/EPP:  Não
Lotus Industria e Comercio Ltda, CPF/CNPJ: 02.799.882/0001-22, ME/EPP:  Não
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A, CPF/CNPJ: 33.255.787/0001-91, ME/EPP:  Não
UNIVEN HEALTHCARE LTDA., CPF/CNPJ: 09.420.486/0001-91, ME/EPP:  Não
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP, CPF/CNPJ: 07.271.413/0001-50, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Raio-X  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ:71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta:71.256.283/0001-85
Hora Registro Oferta:10:16:34
Valor da Oferta:342.000,00
Marca do Produto:
  
Empresa:Lotus Industria e Comercio Ltda
CPF/CNPJ:02.799.882/0001-22
Data Registro Oferta:02.799.882/0001-22
Hora Registro Oferta:15:19:33
Valor da Oferta:302.080,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:10:15 300.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:10:25 299.800,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:11:09 298.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:11:20 296.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:12:26 290.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:12:34 289.420,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:13:08 288.888,88



Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:13:17 288.120,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:13:37 288.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:13:54 287.430,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:14:10 285.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:14:16 284.120,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:15:22 280.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:15:35 279.320,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:15:49 278.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:16:11 277.990,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:16:40 275.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:16:52 270.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:20:58 269.860,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:21:26 267.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:21:36 266.520,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:21:50 260.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:21:56 259.420,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:06 258.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:22:15 254.120,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:22 253.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:22:29 251.120,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:38 250.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:22:44 248.720,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:52 245.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:22:59 244.120,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:23:24 240.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:23:31 239.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:23:44 238.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:24:20 237.990,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:24:27 235.000,00
Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 10/01/2018 09:24:45 234.990,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:24:57 230.000,00

Recursos 

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Motivação

Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 25/01/2018 09:08:22

DESCLASSIFICAR 
A EMPRESA 
SAWAE POR 
FERIR O 
PRINCIPIO DA 
VINCULAÇÃO AO 
EDITAL.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

Lotus Industria e Comercio Ltda 02.799.882/0001-22 25/01/2018 09:43:00

DESCLASSIFICAR 
A EMPRESA 
SAWAE POR 
FERIR O 
PRINCIPIO DA 
VINCULAÇÃO AO 
EDITAL 
CONFORME 
NOSSO RECURSO 
NO ARQUIVO EM 
ANEXO.

Registro Contra-Razoes

Nome Participante CPF/CNPJ

Data 
Registro 
Contra-
Razao

Hora 
Registro 
Contra-
Razão

Justificativa

SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 30/01/2018 10:00:21 CONTRARRAZÕE
S DE RECURSO 
ADMINISTRATIV
O DA 
VENCEDORA 
SAWAE 
TECNOLOGIA: 
diante do Recurso 



interposto por 
LOTUS 
INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO 
LTDA.

Julgamento
Nome Julgador Data 

Julgamento
Hora 
Julgamento Decisão Justificativa

Eliane Aleixo Villa Chagas 08/02/2018 15:15:41 Indeferido

Pela análise da 
doutrina e 
jurisprudência 
apresentada é de 
se concluir que 
quando se 
contrapõem os 
princípios da 
vinculação ao 
instrumento 
convocatório e os 
da 
proporcionalidade 
e da 
razoabilidade, a 
Administração 
deve ter a sua 
atuação pautada 
na busca da 
proposta que 
melhor atenda aos 
seus interesses, 
para que não haja 
desvio de 
finalidade do 
procedimento 
licitatório, que, no 
presente caso, 
seria a 
desclassificação 
da recorrida por 
erro, (já 
corrigido), e 
aquisição de 
produto por preço 
superior.Nesse 
sentido, mantenho 
a decisão, 
remetendo o 
presente a 
autoridade 
superior para 
julgamento.

LISETE CRISTINA GANEO KINOCK 08/02/2018 15:17:43 Indeferido

Nos termos da 
manifestação da 
pregoeira, a qual 
adoto como razões 
de decidir, nego 
provimento ao 
recurso, e 
homologa a 
adjudicação do 
objeto, à licitante 
SAWAE 
TECNOLOGIA 
LTDA, pelo valor 
da proposta 
vencedora, qual 
seja, R$ 
230.000,00

 
 
Lote 2 - Digitalizadora E Impressora em filme  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 



Classificação do(s) participante(s):
Empresa:IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
CPF/CNPJ:33.255.787/0001-91
Data Registro Oferta:33.255.787/0001-91
Hora Registro Oferta:10:08:41
Valor da Oferta:202.210,00
Marca do Produto:
  
Empresa:SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ:71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta:71.256.283/0001-85
Hora Registro Oferta:10:45:31
Valor da Oferta:202.212,00
Marca do Produto:
  
Empresa:UNIVEN HEALTHCARE LTDA.
CPF/CNPJ:09.420.486/0001-91
Data Registro Oferta:09.420.486/0001-91
Hora Registro Oferta:15:25:54
Valor da Oferta:201.000,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:05:48 200.900,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:06:00 200.500,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:06:07 200.400,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:06:17 200.200,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:06:24 200.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:06:31 199.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:06:53 198.999,99
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:07:00 198.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:07:20 197.999,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:07:28 197.500,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:07:34 197.499,99
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:07:41 197.400,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:07:48 197.300,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:07:55 197.100,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:08:08 196.900,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:08:36 196.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:08:45 195.500,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:08:54 195.350,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:09:21 195.329,95
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:09:30 195.300,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:09:50 195.100,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:09:51 195.290,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:10:06 195.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:10:18 194.999,90
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:10:29 194.850,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:10:41 194.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:10:50 193.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:11:03 192.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:11:16 191.500,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:11:31 189.999,90
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:11:38 189.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:12:01 180.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:12:14 179.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:12:34 170.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:12:45 169.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:13:00 165.900,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:13:10 165.400,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:13:19 165.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:13:30 164.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:14:00 164.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:14:05 163.990,80



UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:14:07 163.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:14:33 162.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:14:45 161.980,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:14:55 161.950,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:15:04 161.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:15:14 160.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:15:21 159.980,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:15:58 158.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:16:14 157.990,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:16:29 150.000,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:16:30 157.800,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:16:40 149.990,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:16:46 148.800,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:16:56 148.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:17:00 145.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:17:08 143.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:17:28 130.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:17:44 129.990,00
IBF - INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 33.255.787/0001-91 10/01/2018 09:17:49 142.999,90
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:17:58 125.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:18:10 124.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:18:23 120.000,00
UNIVEN HEALTHCARE LTDA. 09.420.486/0001-91 10/01/2018 09:22:17 119.999,99
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:31 110.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:24:41 109.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - Impressora em filme  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ:71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta:71.256.283/0001-85
Hora Registro Oferta:10:46:38
Valor da Oferta:28.500,00
Marca do Produto:
  
Empresa:SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP
CPF/CNPJ:07.271.413/0001-50
Data Registro Oferta:07.271.413/0001-50
Hora Registro Oferta:16:54:40
Valor da Oferta:27.500,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:12:14 25.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:13:25 24.500,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:14:19 22.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:14:29 21.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:15:30 19.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:15:52 19.500,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:16:06 18.500,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:16:16 16.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:16:33 15.000,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:17:10 12.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:17:23 11.500,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:17:39 10.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:17:50 9.900,00



SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:18:13 9.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:18:22 8.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:18:41 8.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:18:52 7.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:19:02 7.800,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:19:11 7.700,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:19:27 7.690,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:19:50 7.650,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:19:59 7.600,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:20:09 7.550,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:20:18 7.500,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:20:28 7.450,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:20:43 7.400,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:20:51 7.350,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:21:08 7.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:21:18 6.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:21:37 6.500,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:22:06 6.400,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:22:15 6.000,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:22:30 5.900,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:23:56 5.800,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:24:12 5.700,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:24:48 5.500,00
SEEMED REPRESENTAÇÕES EIRELI - EPP 07.271.413/0001-50 10/01/2018 09:25:43 5.490,00
SAWAE TECNOLOGIA LTDA 71.256.283/0001-85 10/01/2018 09:25:50 5.400,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta: 10/01/2018
Hora Registro Oferta: 09:24:57
Valor da Oferta: 230.000,00

Descrição do Produto: Raio-X
Marca: 
Valor Unitário: 230.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta: 10/01/2018
Hora Registro Oferta: 09:24:41
Valor da Oferta: 109.000,00

Descrição do Produto: Digitalizadora E Impressora em filme
Marca: 
Valor Unitário: 109.000,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: SAWAE TECNOLOGIA LTDA
CPF/CNPJ: 71.256.283/0001-85
Data Registro Oferta: 10/01/2018
Hora Registro Oferta: 09:25:50
Valor da Oferta: 5.400,00

Descrição do Produto: Impressora em filme
Marca: 
Valor Unitário: 5.400,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 7: 35hs, do dia 09 de fevereiro de 2018, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aleixo Villa Chagas


